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TRƯỜNG CAO ĐẲNG VMU  
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HỌC KỲ 1 - NĂM HỌC 2018-2019 

Môn: Quản trị dự án 

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X 8 Z 

1 67926 Hoàng Kiều Phương Anh   QKD57CĐ 8.5 8.5 8.5 A 4   

2 67925 Hoàng Thị Phương Anh   QKD57CĐ 8.5 8.0 8.3 B+ 3.5   

3 67865 Hoàng Việt Anh   QKD57CĐ 8.1 8.5 8.3 B+ 3.5   

4 70254 Trần Thị Tú Anh   QKD57CĐ 8.9 8.5 8.7 A 4   

5 70544 Vũ Thị Ngọc Diệp   QKD57CĐ 8.5 8.5 8.5 A 4   

6 70234 Trần Văn Duy   QKD57CĐ 8.5 8.0 8.3 B+ 3.5   

7 67670 Đào Duy Khánh   QKD57CĐ 8.4 8.0 8.2 B+ 3.5   

8 67673 Đặng Thị Lý   QKD57CĐ 8.9 7.0 8.0 B+ 3.5   

9 69295 Nguyễn Ngọc Thanh Phương   QKD57CĐ 8.6 8.5 8.6 A 4   

10 69285 Nguyễn Thu Phương   QKD57CĐ 8.9 8.5 8.7 A 4   

11 69287 Nguyễn Như Quỳnh   QKD57CĐ 7.9 8.0 8.0 B+ 3.5   

12 70518 Vũ Thị Quỳnh   QKD57CĐ 8.9 8.5 8.7 A 4   

13 69338 Nguyễn Thị Thanh   QKD57CĐ 8.1 8.5 8.3 B+ 3.5   

14 69827 Phùng Thị Phương Thảo   QKD57CĐ 8.1 8.0 8.1 B+ 3.5   

15 70251 Trần Thanh Tùng   QKD57CĐ 8.4 6.0 7.2 B 3   

16 50465 Hoàng Sơn Tùng   QKD57CĐ 6.9 7.0 7.0 B 3   

17 64545 Nguyễn Minh Tú   QKD57CĐ 8.0 7.5 7.8 B 3   

18 62313 Trần Quang Ngọc   KTB56CĐ2 7.3 5.5 6.4 C 2   

19 62312 Nguyễn Hải Nam   KTB56CĐ2 7.0 0 0.0 F 0 bt 

20 68231 Lâm Thị Thu Trà   QKD57CĐ 6.8 8 7.4 B 3   

21 62746 Phạm Quốc Duy   QKD57CĐ 7.3 8 7.7 B 3   

22 50573 Nguyễn Minh Phúc   KTB55CĐ1 7.0 6 6.5 C+ 2.5   

 



Môn: Thanh toán quốc tế 

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 67926 HOÀNG KIỀU PHƯƠNG ANH QKD57CĐ 8.5 9.0 8.8 A 4   

2 67925 HOÀNG THỊ PHƯƠNG ANH QKD57CĐ 7.9 4.0 6.0 C 2   

3 67865 HOÀNG VIỆT ANH QKD57CĐ 7.7 9.5 8.6 A 4   

4 70254 TRẦN THỊ TÚ ANH QKD57CĐ 8.3 10.0 9.2 A+ 4   

5 70544 VŨ THỊ NGỌC DIỆP QKD57CĐ 8.3 7.0 7.7 B 3   

7 70234 TRẦN VĂN DUY QKD57CĐ 7.7 7.5 7.6 B 3   

10 67670 ĐÀO DUY KHÁNH QKD57CĐ 9.2 9.5 9.4 A+ 4   

11 67673 ĐẶNG THỊ LÝ QKD57CĐ 8.7 8.0 8.4 B+ 3.5   

14 69295 NGUYỄN NGỌC THANH PHƯƠNG QKD57CĐ 8.3 8.0 8.2 B+ 3.5   

15 69285 NGUYỄN THU PHƯƠNG QKD57CĐ 8.3 7.0 7.7 B 3   

16 69287 NGUYỄN NHƯ QUỲNH QKD57CĐ 8.3 9.5 8.9 A 4   

17 70518 VŨ THỊ QUỲNH QKD57CĐ 8.3 9.5 8.9 A 4   

18 69338 NGUYỄN THỊ THANH QKD57CĐ 8.3 5 6.7 C+ 2.5   

19 69827 PHÙNG THỊ PHƯƠNG THẢO QKD57CĐ 8.3 9 8.7 A 4   

21 70251 TRẦN THANH TÙNG QKD57CĐ 7.9 4 6.0 C 2   

22 62746 Phạm Quốc Duy   QKD57CĐ 7.9 7.5 7.7 B 3   

24 64545 Nguyễn Minh Tú   QKD57CĐ 7.7 7 7.4 B 3   

25 50465 Hoàng Sơn Tùng Tùng QKD57CĐ 8.8 10 9.4 A+ 4   

25 68231 Lâm Thị Thu Trà   QKD57CĐ 8.0 4.5 6.3 C 2   

25 59545 Đỗ Quang Anh   KTB58CĐ 7.2 6.5 6.9 C+ 2.5   

 

Môn: QT chiến lược 

           

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 67926 Hoàng Kiều Phương Anh   QKD57CĐ 8.5 9.0 8.8 A 4   



2 67925 Hoàng Thị Phương Anh   QKD57CĐ 8.8 6.0 7.4 B 3   

3 67865 Hoàng Việt Anh   QKD57CĐ 8.0 8.5 8.3 B+ 3.5   

4 70254 Trần Thị Tú Anh   QKD57CĐ 8.8 9.0 8.9 A 4   

5 70544 Vũ Thị Ngọc Diệp   QKD57CĐ 8.6 8.5 8.6 A 4   

6 70234 Trần Văn Duy   QKD57CĐ 8.8 7.5 8.2 B+ 3.5   

7 67670 Đào Duy Khánh   QKD57CĐ 8.5 8.0 8.3 B+ 3.5   

8 67673 Đặng Thị Lý   QKD57CĐ 8.9 8.5 8.7 A 4   

9 69295 Nguyễn Ngọc Thanh Phương   QKD57CĐ 8.3 9.0 8.7 A 4   

10 69285 Nguyễn Thu Phương   QKD57CĐ 8.5 8.5 8.5 A 4   

11 69287 Nguyễn Như Quỳnh   QKD57CĐ 7.9 8.0 8.0 B+ 3.5   

12 70518 Vũ Thị Quỳnh   QKD57CĐ 8.5 8.5 8.5 A 4   

13 69338 Nguyễn Thị Thanh   QKD57CĐ 8.6 8.0 8.3 B+ 3.5   

14 69827 Phùng Thị Phương Thảo   QKD57CĐ 8.5 8.0 8.3 B+ 3.5   

15 70251 Trần Thanh Tùng   QKD57CĐ 8.6 7.0 7.8 B 3   

16 50465 Hoàng Sơn Tùng   QKD57CĐ 8.1 8.0 8.1 B+ 3.5   

17 64545 Nguyễn Minh Tú   QKD57CĐ 8.4 7.0 7.7 B 3   

18 68231 Lâm Thị Thu Trà   QKD57CĐ 7.4 8.5 8.0 B+ 3.5   

19 62746 Phạm Quốc Duy   QKD57CĐ 8.4 8 8.2 B+ 3.5   

 

Môn: TT chuyên ngành 

           

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 67926 HOÀNG KIỀU PHƯƠNG ANH QKD57CĐ   8.0 8.0 B+ 3.5   

2 67925 HOÀNG THỊ PHƯƠNG ANH QKD57CĐ     0.0 F 0   

3 67865 HOÀNG VIỆT ANH QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

4 70254 TRẦN THỊ TÚ ANH QKD57CĐ   9.0 9.0 A+ 4   

5 70544 VŨ THỊ NGỌC DIỆP QKD57CĐ   8.0 8.0 B+ 3.5   

6 67671 ĐỖ ĐẠI DƯƠNG QKD57CĐ     0.0       



7 70234 TRẦN VĂN DUY QKD57CĐ   8.0 8.0 B+ 3.5   

8 69341 NGUYỄN THỊ HỒNG QKD57CĐ     0.0 F 0   

9 70551 VŨ THỊ HUỆ QKD57CĐ     0.0 F 0   

10 67670 ĐÀO DUY KHÁNH QKD57CĐ   9.0 9.0 A+ 4   

11 67673 ĐẶNG THỊ LÝ QKD57CĐ   9.5 9.5 A+ 4   

12 67917 HOÀNG THỊ BÍCH NGỌC QKD57CĐ     0.0       

13 69859 PHẠM THỊ NGỌC QKD57CĐ     0.0       

14 69295 NGUYỄN NGỌC THANH PHƯƠNG QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

15 69285 NGUYỄN THU PHƯƠNG QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

16 69287 NGUYỄN NHƯ QUỲNH QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

17 70518 VŨ THỊ QUỲNH QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

18 69338 NGUYỄN THỊ THANH QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

19 69827 PHÙNG THỊ PHƯƠNG THẢO QKD57CĐ   8 8.0 B+ 3.5   

20 68274 LƯƠNG ĐÌNH TOÀN QKD57CĐ     0.0       

21 70251 TRẦN THANH TÙNG QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

22 62746 Phạm Quốc Duy       8 8.0 B+ 3.5   

23 56720 Nguyễn Quang Phong         0.0 F 0   

24 64545 Nguyễn Minh Tú   QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

25 50465 Hoàng Sơn Tùng Tùng QKD57CĐ   8.5 8.5 A 4   

26 68231 Lâm Thị Thu Trà   QKD57CĐ   8 8.0 B+ 3.5   

 

Môn: Khoa học giao tiếp 

           

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 64545 Nguyễn Minh Tú QKD57CĐ 6.5 5.0 5.8 C 2   

2 67926 Hoàng Kiều Phương Anh QKD57CĐ 7.4 4.0 5.7 C 2   

3 67925 Hoàng Thị Phương Anh QKD57CĐ 7.3 9.0 8.2 B+ 3.5   

4 67865 Hoàng Việt Anh QKD57CĐ 6.2 6.0 6.1 C 2   



5 70254 Trần Thị Tú Anh QKD57CĐ 7 6.0 6.5 C+ 2.5   

6 70544 Vũ Thị Ngọc Diệp QKD57CĐ 7.8 7.0 7.4 B 3   

7 70234 Trần Văn  Duy QKD57CĐ 6.8 6.0 6.4 C 2   

8 67670 Đào Duy Khánh QKD57CĐ 7.5 5.0 6.3 C 2   

9 67673 Đặng Thị Lý QKD57CĐ 7.9 8.0 8.0 B+ 3.5   

10 69295 Nguyễn Ngọc Thanh Phương QKD57CĐ 6.8 4.0 5.4 D+ 1.5   

11 69285 Nguyễn Thu Phương QKD57CĐ 6.5 5.0 5.8 C 2   

12 69287 Nguyễn Như  Quỳnh QKD57CĐ 6 4.0 5.0 D+ 1.5   

13 70518 Vũ thị  Quỳnh QKD57CĐ 6.5 5.0 5.8 C 2   

14 69338 Nguyễn Thị Thanh QKD57CĐ 6.8 5.0 5.9 C 2   

15 69827 Phùng Thị Phương Thảo QKD57CĐ 6.8 7.0 6.9 C+ 2.5   

16 70251 Trần Thanh Tùng QKD57CĐ 6 5.0 5.5 C 2   

17 50465 Hoàng Sơn Tùng QKD57CĐ 6.8 6.0 6.4 C 2   

18 62746 Phạm Quốc Duy QKD57CĐ 6.5 4 5.3 D+ 1.5   

19 62382 Lương Thị Hồng  Nhung QKT56CĐ 7.2 7 7.1 B 3   

20 60200 Đoàn Thanh Thảo QKD55CĐ 6.7 6 6.4 C 2   

21 59415 Trần Anh  Tuấn QKD55CĐ 6.8 6 6.4 C 2   

22 68231 Lâm Thị Thu  Trà QKD57CĐ 5.5 5 5.3 D+ 1.5   

 

Môn: Quản trị Marketing 

           

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 64545 Nguyễ n Minh Tú QKD57CĐ 6.2 7.0 6.6 C+ 2.5   

2 67926 
Hoàng Kiề u 

Phư ơ ng 
Anh QKD57CĐ 7.7 6.5 7.1 B 3   

3 67925 
Hoàng Thị  

Phư ơ ng 
Anh QKD57CĐ 7.5 6.0 6.8 C+ 2.5   

4 67865 Hoàng Việ t Anh QKD57CĐ 6.9 8.0 7.5 B 3   

5 70254 Trầ n Thị  Tú Anh QKD57CĐ 7.0 6.0 6.5 C+ 2.5   



6 70544 Vũ  Thị  Ngọ c Diệ p QKD57CĐ 7.4 8.0 7.7 B 3   

7 70234 Trầ n Vă n  Duy QKD57CĐ 6.9 7.0 7.0 B 3   

8 67670 Đ ào Duy Khánh QKD57CĐ 8.0 8.0 8.0 B+ 3.5   

9 67673 Đ ặ ng Thị  Lý QKD57CĐ 7.7 8.0 7.9 B 3   

10 69295 
Nguyễ n Ngọ c 

Thanh 
Phư ơ ng QKD57CĐ 6.3 6.0 6.2 C 2   

11 69285 Nguyễ n Thu Phư ơ ng QKD57CĐ 6.8 7.0 6.9 C+ 2.5   

12 69287 Nguyễ n Như   Quỳ nh QKD57CĐ 5.5 6.0 5.8 C 2   

13 70518 Vũ  thị   Quỳ nh QKD57CĐ 6.4 7.0 6.7 C+ 2.5   

14 69338 Nguyễ n Thị  Thanh QKD57CĐ 7.0 8.0 7.5 B 3   

15 69827 
Phùng Thị  

Phư ơ ng 
Thả o QKD57CĐ 7.2 7.0 7.1 B 3   

16 70251 Trầ n Thanh Tùng QKD57CĐ 6.0 6.0 6.0 C 2   

17 50465 Hoàng Sơ n Tùng QKD57CĐ 7.3 6.0 6.7 C+ 2.5   

18 62746 Phạ m Quố c Duy QKD57CĐ 6.5 8.5 7.5 B 3   

19 63851 Trâần Đức Phú QKD58CĐ 6.7 5 5.9 C 2   

20 68231 Lâm Thị  Thu  Trà QKD57CĐ 5.3 7 6.2 C 2   

 

Môn: Phân tích hoạt động kinh tế trong QKD 

           

STT Ma SV Họ và tên   Lớp 
Điểm thi Thang 

điểm 

chữ 

Thang 

điểm 4 

Ghi 

chú 

X Y Z 

1 67926 Hoàng Kiều Phương Anh   QKD57CĐ 7.9 2.5 0.0 F 0   

2 67925 Hoàng Thị Phương Anh   QKD57CĐ 6.8 6.5 6.7 C+ 2.5   

3 67865 Hoàng Việt Anh   QKD57CĐ 9.0 2.0 0.0 F 0   

4 70254 Trần Thị Tú Anh   QKD57CĐ 7.3 5.0 6.2 C 2   

5 70544 Vũ Thị Ngọc Diệp   QKD57CĐ 6.8 4.0 5.4 D+ 1.5   

6 70234 Trần Văn Duy   QKD57CĐ 9.0 7.0 8.0 B+ 3.5   

7 67670 Đào Duy Khánh   QKD57CĐ 9.0 10.0 9.5 A+ 4   

8 67673 Đặng Thị Lý   QKD57CĐ 6.0 8.0 7.0 B 3   



9 69295 Nguyễn Ngọc Thanh Phương   QKD57CĐ 8.0 3.0 0.0 F 0   

10 69285 Nguyễn Thu Phương   QKD57CĐ 7.8 4.0 5.9 C 2   

11 69287 Nguyễn Như Quỳnh   QKD57CĐ 7.5 9.5 8.5 A 4   

12 70518 Vũ Thị Quỳnh   QKD57CĐ 7.5 7.0 7.3 B 3   

13 69338 Nguyễn Thị Thanh   QKD57CĐ 7.3 4.0 5.7 C 2   

14 69827 Phùng Thị Phương Thảo   QKD57CĐ 6.9 5.0 6.0 C 2   

15 70251 Trần Thanh Tùng   QKD57CĐ 5.9 1.0 0.0 F 0   

16 50465 Hoàng Sơn Tùng   QKD57CĐ 6.1 8.0 7.1 B 3   

17 64545 Nguyễn Minh Tú   QKD57CĐ 7.5 10.0 8.8 A 4   

18 63851 Trần Đức Phú   QKD58CĐ 6.8 2 0.0 F 0   

19 68231 Lâm Thị Thu Trà   QKD57CĐ 5.0 0 0.0 F 0   

20 62746 Phạm Quốc Duy   QKD57CĐ 7.6 3 0.0 F 0   

 


